Sc. XXXIX

Salvia; perfusa; infesta; *infesta*; qui yisi fecit re-
dolores; *no* ipsius sed alloz. *Junidi* manu; *z*
alieni malis gaudenti; boni dolent. *trece*
frui frui; non edere; non potest. *z* *cita*; con-
cita; *stumulari*. *Vigilares*; cu ab efficiare
dicunt; *vigilares*; hoie; *vigilares*; cogantur; co-
dormire patiat. *Sez* videt ingratis; no gra-
tias; *as* *fibi* dispergat. *Intabacit*; paulatim
columfum. *Carpitos* & *carpifavam*; *mact*
z ledit; leditur. *Supplicio*; suu; elbo; *oc* est
sibiphi est supplicio. *mutus* *dem* *seipm* *sem*
per rodit; *paulatinus*; columfum. *Quavis* *ti-*
ro *el*; *uis* *odore* *ill* *latibus* *tame* *est* *al-*
locta. *Tritonia*; *Pallasia*; *Tritonida*; *polite-*
apud quā primi appariunt; *ingens*; *Trito-*
nia fuit coniuncta. *inice* *tabe* *tu*; *hoc*
veneno *nro* *inquin* *am* *imbue*. *Mener* aut
idero; *Palladi* attributu orationem poeta;
z significare dea. *Junida* aspectu *utri*; *terre*
nō potuisse. *et* impensis tellure repellit ha,
hoc exulgari opinie *dz*; *le*; *ez* *in* *tellus* *cu*
st imobili repellit poterimus vulgoideas.
Oblid lumen; oblius; oculis; qualibus inuidi
aspicer; successus alioz; foler. *Succ* *strobz*
Minerv *Indolus* *archaismos* est; *hoc* est
antiqui locutio; *huc* cui successus? *dolere* dici
mus. *Successus* *alit* *vt* *erit*? *z* *multa* *in* *plu-*
rali *numero* *scidit* *quoqz* *et* *declinationis*
no *soli* *quare*; *proterit*; *perit*. *Se* *a* *di*
scribit *poeta*; *o* *clsi* *inuidu* *efficer* *credat*
Ceratop; *berbas*; *flua* *papaver*; *carpi*
Chi modo hic alludit ad *Tarquin* super
bi *historia* *notitiam* *no* *collat* *papa* *acrum*
cacumina *decumenta*; *sent* *ill* *z* *languini-*
ri *remissile* *et* *botto*; *curus* *re* *Lumin*; *Dio-*
ny; *Ualer* *z* *al* *coplures* *memicnunt*; *sed*
et *illud* *periadriatic* *serunt* *nil* *repon-*
dis *et* *qui* *costis* *petendi* *causa* *ad* *ipsius* *mis-*
sis *terrat* *z* *supereminentes* *picas*; *demen-*
do; *legete* *equaf*; *cuauim* *cu* *no* *intel-*
liger *niutis*; *ac* *factu* *ab* *eo* *narrete*; *intel-*
lexis; *Tribulif*; *o* *poterib* *supereminen-*
tes *cues* *auter*. *Quod* *scribit* *Aristoteles*
in *tertio* *Politici*; *ne* *no* *Taertius* *dioge-*
nes; *Hec*; *Bononiensis*.
ps *Tritonida* *arcem*; *Athenarum*; *arcem* *Raphael*,
Palladi *dicatur*; *Postul* *autem* *patronum*
cur *po* *postfatu*; *Ingeni*; *proper* *mul-*
titudina *perficitissimum* *et* *artifici* *et* *orato-*
ri *et* *philosophorum* *hoc* *dicti*; *et* *pefa* *pefa*
ab *effectu*; *h* *repose* *pacis* *felicitate* *celebratur*.
Uirent; *fluent*; *ferrugine* *ferri* *erugo* *ic-*
rugo *roca*; *precordia* *rene* *sum* *corda* *pe-*
lacter *precordia* *que* *curar* *fedes* *et* *di-*
cuntur. *Ihamati* *tentis*; *recursu* *spins*;
quis *en* *hamus*. *Est* *aut* *nomē* *participio* *file*
hamat; *z* *galantes*. *Picci* *nigrum*. *Reve-*
mai *z* *hoc* *est* *ne* *z* *dolos* *logi* *absint-*
efici *et* *felicitate* *soz*; *temper* *ac* *oculos*
et *maximo* *dolore* *z* *cruciata* *habere* *deaf*.
Ceropis *aglauros*; *Ceropis* *filia*; *et* *num*
nomen *patronymicu* *feminini*. *Abordat*
crucia. *Liqui*; *liqueficit*; *atqz* *vt* *nir* *fo-*
le *cosumit*. *Letra* *bala*; *corruptione* *z* *paula*; *Jactare*,
tm *nt*. *Incerto* *sole* *debili* *ac* *par* *vebim*
ti *o*. *Le* *tempore*; *eriguo*; *calor*; *Jactati*;
fructu *piece*; *et* *enim* *actare* *intendit* *inani-*
ter *lo*. *Ter*; *Talita*; *actrati*; *intendit* *ostefare*.
Define *duri*; *me* *fragas* *subandiar*. *U-*
lox; *Cyllenus*; *Mercuri* *z* *Cylene*; *Scardie*
môte. *Isto* *paeto* *vt* *hinc* *no* *moucas*; *ntu*
me *repulso*. *Bang*; *aut* *me* *hinc* *repellere* *po-*